事 務 連 絡

令和 7 年 12 月 1 日

関係機関 各位

紀南病院

院長 加藤 弘幸

( 公 印 省 略 )

診療情報提供書の作成依頼について(お知らせ)

拝啓

平素より格別のお引き立てにあずかり、心よりお礼申し上げます。

 さて、この度、院外関係機関からの診療情報提供書の作成依頼につきまして、個人情報保

護の観点により、令和 8 年 1 月 5 日から、原則、文書による受付とさせていただくことと

なりました。

※ 事業所等から外来への電話での作成依頼は廃止となります。

 申込方法につきましては、専用の作成依頼文書に必要事項をご記入いただき、総合受付

にて申込手続していただくか地域連携室宛てに FAX 又は郵送していただくよう、お願い申

し上げます。尚、作成依頼文書につきましては、病院総合受付前に設置及び病院ホームペ

ージからダウンロードが可能となっております。

 ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

事務担当

紀南病院 地域連携室

〒519-5293

三重県南牟婁郡御浜町阿田和 4750

電話：05979-2-1333(代)

FAX：05979-3-1301